2018.07.16.
2018.07.17.
2018.07.18.
2018.07.19.
2018.07.20.
2018.07.23.
2018.07.24.
2018.07.25.
2018.07.26.
2018.07.27.
2018.07.30.
2018.07.31.
2018.08.01.
2018.08.02.
2018.08.03.

hétfo
kedd
szerda
csuitortok
péntek
hétfo
kedd
szerda
csuitortok
péntek
hétfo
kedd
szerda
csiitortok

péntek

10-12:30
8-12

13-15:30
10-12:30

Fiil-orr-gégészet szakrendelés

Rendelési id6 (2018. julius 16. — 2018. augusztus 3.)

Dorog 13-15:30 Nyergesujfalu dr. Solyom Olimpia
Dorog dr. Csanyi Marta

elmarad

Nyergesujfalu dr. Szilagyi Erzsébet

Esztergom dr. Solyom Olimpia

elmarad

Dorog dr. Csanyi Marta

elmarad

Nyergesujfalu dr. Szilagyi Erzsébet

elmarad

Dorog 13-15:30 Nyergesujfalu  dr. Sélyom Olimpia
elmarad

elmarad

Esztergom dr. Sélyom Olimpia 13-15:30 Nyergesujfalu dr. Szilagyi Erzsébet
elmarad



